
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
357070 Ставропольский край. Андроповский район, с. Курсавка. Красная ул. дом 24. тел. 8('86556') 6-22-35

П Р И К А З
14 февраля 2020 г. № 15

О проведении контрольного мероприятия

На основании плана контрольных мероприятий Финансового управления 
администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края 
на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездную проверку по теме: «Проверка выполнения 
муниципального задания, полноты и достоверности отчетности о результатах 
его исполнения Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением детским садом комбинированного вида № 19 «Золотая рыбка» за 
2018-2019 годы».

2. Утвердить состав проверяющих: главный специалист отдела учёта, 
отчётности и контроля Челомбицкая Ирина Ивановна.

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 20 февраля 
2020 года по 30 марта 2020 года, двадцать шесть рабочих дней.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя отдела учета, отчетности и контроля -  главного бухгалтера 
Л.В. Мышакову.

Руководитель
Финансового управления администрации 
Андроповского муниципального района 
Ставропольского края Н.Р. Заднепровская


